[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от _________ 2024 года				                                                           № ______
     г. Петухово

 О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области от 8 февраля 2024 года № 118 «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей в Петуховской муниципальном округа Курганской области»

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с постановлением Правительства Курганской области  от 13.12.2023 года  г. № 378 «О внедрении систем персонифицированного учета детей и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Курганской области», Приказа Департамента образования  науки Курганской области от 25.12.2023 года №1313  «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей, обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам, в Курганской области», Администрация Петуховского муниципального округа Курганской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области от 8 февраля 2024 года № 118 «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей в Петуховской муниципальном округа Курганской области» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления слова «в Субъекте РФ» заменить на слова «в Курганской области»;
1.2. в пункт 7 постановления внести изменения и изложить  его в следующей редакции:
«7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года.»
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Петуховского муниципального округа Курганской области по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа
Курганской области                                    					                                              А.В. Волков

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике

	                        А.Л. Замяткин

	Заместитель Главы Петуховского муниципального округа,
начальник Финансового управления
Администрации Петуховского
муниципального округа
Управляющий  делами –
руководитель аппарата Администрации
Петуховского муниципального  округа

Советник Главы
заведующий юридическим сектором
Администрации Петуховского муниципального округа

ВРиО начальника Управления образования
Администрации Петуховского муниципального округа
Курганской области

                         О.Ю. Грыдина

                        О.В. Вятчинина

                        Н. Г. Сисевич

                        В.А. Снегирева

Справка – рассылка к постановлению
Администрации Петуховского муниципального округа
О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области от 8 февраля 2024 года № 118 «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей в Петуховской муниципальном округа Курганской области»

	Разослано

	1. Дело – 1
2. Прокуратура - 1
3. Регистр МНПА -1
4. Реестр МНПА-1
5. МБУ ДО «Петуховский  дом творчества» - 1
6. Управление образования Администрации Петуховского МО -1

Исп. Снегирева В.А..
[bookmark: _GoBack]Тел 8(2322) 44-69-59
image1.jpeg
Temyxoscxuit MP_zep6-4